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نیوکاسل و بورنموث در این فصل شاهکار کرده‌اند. 
کلاغ‌ها 9برد پیاپی دارند و ایساک بازیکنی است که 
در 8بازی اخیر موفق به گلزنی شده. او با گلزنی به 
ولورهمپتون پس از واردی، فان‌نیستلروی و دنیل 
استوریج به چهارمین بازیکن تبدیل شد که حداقل 
در ۸بازی متوالی لیگ برتر گل می‌زند. اگر ایساک 
در 3بازی آینده هم گل بزند‌)در بازی با بورنموث، 

ساوتهمپتون و فولام(، به رکورد واردی‌)11( و 
نیستلروی‌)10( می‌رسد. گیلاس‌ها یا همان 
بورنموث هم به بردهای پیاپی عادت کرده‌اند. آنها 
همه بزرگان غیر از لیورپول را ساخی کرده‌اند. 
امروز یکی از این دو تیم باید متوقف شود. 4بازی از 
5رویارویی آخر این دو تیم مساوی شده و یکی را 

هم بورنموث برده.

برنتفورد پس از متوقف‌کردن منچسترسیتی‌)2-2( 
حالا باید در همان ورزشگاه خانگی دنبال توقف 
لیورپول باشد. البته قرمزها هفته پیش هم در 

ناتینگهام متوقف شده بودند.
   برنتفورد پس از چلسی جوان‌ترین میانگین سنی 
را در این فصل دارد: چلسی 23/7سال، برنتفورد 

24/9سال و بورنموث 24/9سال.
   برنتفورد به تیم‌های صدرنشین حساسیت دارد و 
5بازی از 7دیدار رودرروی اخیر را به آنها باخته و یک 
مساوی با آرسنال و یک پیروزی هم برابر من‌سیتی 
داشته. برنتفوردی‌ها به لیورپول هم خوب می‌بازند و از 
7دیدار اخیرشان فقط یک برد و یک مساوی داشته‌اند.

   لیورپول در 7بازی آخر خارج از خانه خود در لیگ 
برتر مقابل تیم‌های لندن شکست‌ناپذیر بوده است 
)5پیروزی و 2تساوی( و در 2سفر آخر به پایتخت 
11بار دروازه تیم‌های لندن را باز کرده )برد 6بر 3 از 

تاتنهام و 5بر صفر از وستهم(.

   لیورپول تیم نیمه‌های دوم است. آنها معمولا 
عقب می‌افتند و سپس جبران می‌کنند و 14امتیاز 
با این مدل بازی‌شان به‌دست آورده‌اند. آنها در 
بازی قبلی 9شوت در نیمه‌اول و 14تا در نیمه‌دوم 
به ناتینگهام زدند‌ و به چهارمین تساوی در 7بازی 
لیگ رسیدند)3برد(. لیورپول پیش از این و فقط 
در 2بازی از 13بازی اول خود )یک‌شکست و 
یک‌تساوی( امتیاز از دست داده بود. آنها در 5بازی 
این فصل در نیمه‌دوم عقب افتاده‌اند، اما هیچ‌یک را 
نباخته‌اند )یک‌برد و 4تساوی(. لیورپول در 11بازی 
که در زمان استراحت برابر با حریف مساوی بوده 
8بازی را برده و در 15بازی دیگر هم که پیش بوده 
به پیروزی رسیده. به‌طور میانگین آنها در نیمه‌دوم 
1.5گل می‌زنند و 0.5گل می‌خورند، در نیمه‌اول 
0.9گل زده دارند و 0.4گل خورده. لیورپول در 
نیمه‌های اول شبیه مستر هاید است و در نیمه‌های 

دوم به دکتر جکیل تبدیل می‌شود.

آرسنال در شهرآورد شمال لندن طبق معمول 
توانست تاتنهام را ببرد و حالا نوبت پذیرایی از تیم 
استون‌ویلا و اونای امری است. امری خوب بلد است 
تیم سابقش را زجر دهد. البته آب و هوای لندن اخیرا 
به او نمی‌سازد. پس از اینکه استون‌ویلا با اونای امری 
تنها یکی از 13بازی خارج از خانه نخستین خود در 
لیگ برتر مقابل تیم‌های لندن را باخت )9پیروزی و 
3تساوی(، در 2بازدید آخر خود از پایتخت، درمجموع 

7بر یک شکست خورده است.
   آرسنال در ۱۳بازی آخر خانگی خود در لیگ برتر 
شکست نخورده است )۱۰پیروزی و ۳تساوی( و آخرین 
شکست آنها به باخت ۲ بر صفر مقابل همین استون ویلا 

در آوریل گذشته برمی‌گردد. آخرین باری که توپچی‌ها 
در ورزشگاه امارات دوره طولانی‌تر بدون شکست داشتند، 
بین آگوست و آوریل در فصل 19-2018 تحت هدایت 
اونای امری، سرمربی فعلی ویلا‌ بود )۱۶بازی(. آرسنال 

در 6رویارویی آخر، 5برد و یک مساوی به‌دست آورده‌.
   هیچ‌یک از 18دیدار آخر لیگ برتر بین 
آرسنال‌)12پیروزی( و استون ویلا )6برد( به تساوی 
نرسیده است. توپچی‌ها تنها یک دوره طولانی‌ 
مقابل نیوکاسل )19بازی از 2012 تا 2022( بازی 
بدون تساوی داشته‌اند. ویلایی‌ها هم تنها یک دوره 
طولانی‌تر مقابل تاتنهام )در دوره فعلی با 19بازی( 

بازی بدون تساوی ثبت کرده‌اند.

بازی‌های متوسط ولی خوب
انگلیسی‌ها استثنائا این هفته بازی بزرگ ندارند

امروز انگلیسی‌ها بازی‌های متوسط اما خوبی را از نزدیک می‌بینند. مسابقات امروز دست‌کم از بازی‌های ایپسویچ- من‌سیتی یا 
منچستر-برایتون که فردا برگزار می‌شود، بهتر است.

مهم‌ترین 
بازی هفته

امشب مهم‌ترین بازی 
هفته لیگ‌های اروپایی را 
یوونتوس و میلان برگزار 
می‌کنند که می‌تواند 
دیدار انتقامی یووه پس 
از شکست در نیمه‌نهایی 
سوپرجام باشد. یوونتوس 
13بازی از 20بازی این 
فصل خود را در سری‌آ 
مساوی کرده اما شکستی 
نداشته است. میلان هم 
حریفی است که یوونتوس 
بیشترین تساوی‌ها )۵۸( و 
بیشترین شکست‌ها )۵۳( 
را در لیگ مقابل آنها تجربه 
کرده است. روسونری 
 ) ها مز قر مشکی‌و (
همچنین تیمی است 
که موفق شده‌ در 
سری‌آ بیشترین گل را 
)۲۲۷گل( به بیانکونری 

)سیاه‌وسفیدها( بزند.
پس از شیرین‌کاری 
9برد متوالی خانگی 
مقابل میلان در سری‌آ، 
یوونتوس در 4تقابل اخیر 
خود در برابر این تیم 
موفق به کسب پیروزی 
نشده است )2تساوی و 
2باخت(. بیانکونری هرگز 
در سری‌آ به 5بازی خانگی 
متوالی بدون موفقیت در 
برابر روسونری نرسیده‌ 
)آخرین‌بار آنها بین 
سال‌های ۱۹۹۱ و ۱۹۹۴، 
4بازی بدون برد داشتند(.
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منچستریونایتد پس از نمایش‌های 
قابل‌قبول مقابل سیتی، آرسنال و لیورپول، 
مقابل تیم‌های کوچک ضعیف نشان داد. 
شیاطین سرخ از ساوتهمپتون ته‌جدولی 
هم عقب بود، اما آماد دیالو به داد این تیم 
رسید و در 12دقیقه 3گل به قدیس‌ها 
زد. این نخستین سه‌گله آماد بود. او از 
دقیقه 82 تا 94 گل‌هایش را زد و پنجمین 
هت‌تریک ‌سریع تاریخ لیگ برتر را به نام 
خودش ثبت کرد. در تاریخ این رقابت‌ها 
فقط 3بازیکن در ۱۰دقیقه پایانی یک بازی 
موفق شده‌اند ۳گل بزنند: سولسشر مقابل 
ناتینگهام )۱۹۹۹(، رونی مقابل هال سیتی 
)۲۰۱۰( و دیالو مقابل ساوتهمپتون )۲۰۲۵(.

   دیالو با ۲۲سال و 
۱۸۹روز سن و پس 
از رونی با ۲۱سال و 
4روز سن، جوان‌ترین 
بازیکنی است که برای 

منچستریونایتد هت‌تریک می‌کند.
   آماد در 11بازی اخیر خود در لیگ برتر 
روی 10گل )5گل و 5پاس‌گل( نقش داشته 
است. فقط محمد صلاح‌)20( و الکساندر 
ایساک‌)17( از ابتدای نوامبر در لیگ برتر 
نسبت به او مشارکت بیشتری در گلزنی 

داشته‌اند.
   گل‌به‌خودی اوگارته دهمین گل دریافتی 
این فصل منچستر از روی نقطه کرنر بود. 
فقط ولوز این تعداد گل مشابه دریافت 
کرده و ساوتهمپتون هم 9گل از روی نقطه 

کرنر دارد.
   ساوتهمپتون در 18بازی اخیر خارج از 
خانه خود در لیگ برتر بدون برد )4مساوی 
و 14باخت( بوده است. این طولانی‌ترین 
دوره بدون پیروزی یک تیم در این 
رقابت‌ها، بعد از بازی‌های بدون برد 
استون ویلا )21بازی( در سپتامبر2019 

است.

شیطان سرخ!
 این تیم این تیمیک ستاره بزرگ در تئاتر رؤیاها متولد می‌شود

 یک چیزی‌اش  یک چیزی‌اش 
هستهست

رئال‌مادرید در شبی که می‌توانست 5بر صفر سلتاویگو را در جام‌حذفی از 
پیش‌رو بردارد، دقایق پایانی وقت‌قانونی 2-2مساوی کرد و در وقت‌های اضافی 
به این 5گل رسید. با آمدن رائول آسنسیو به قلب خط دفاع و بازگشت شوامنی 
به پست خودش در هافبک دفاعی، اوضاع بهتر شد اما 2مدافع راست ضعیف 
این تیم یعنی لوکاس و فران گارسیا را نمی‌شود کاری کرد. خود رائول آسنسیو 
هم به‌خاطر مقایسه شدن با سرخیو راموس جوگیر شد و اواخر مسابقه بد بازی 

کرد و یک پنالتی هم داد.
   امباپه در این بازی هم به گل رسید تا در همه رقابت‌های ممکن با پیراهن رئال 
گل زده باشد؛ لالیگا، حذفی، سوپرجام اروپا، سوپرجام اسپانیا، جام بین قاره‌ای، 
لیگ قهرمانان و همچنین در ال‌کلاسیکو. او به بهترین فرم خودش برگشته؛ هم 
خوب بازی می‌کند، هم گل می‌زند اما مثل رونالدو قاتل نیست و در هر بازی 
به یک گل بسنده می‌کند. رئالی‌هایی که در ۶رقابت مختلف در یک فصل گل 
زده‌اند: کریم بنزما )23-2022( و کیلین امباپه )25-۲۰۲۴(. امباپه می‌تواند 
با گلزنی در جام‌جهانی باشگاه‌ها که تابستان آینده برگزار می‌شود، این آمار را 
به ۷تورنمنت برساند. گوتی فصل 03-2002 در ۵رقابت مختلف برای رئال گل 

زده بود. امباپه 16گل در نخستین فصل حضورش در رئال به ثمر رسانده است.
   رئال‌مادرید در تاریخ خود 4بار در وقت‌های اضافه 3گل زده‌است: 
1984مقابل کادیس )کوپا‌دل‌ری(، 2014مقابل اتلتیکو )چمپیونزلیگ(، 

2017مقابل بایرن )چمپیونزلیگ( و 2025مقابل سلتا )کوپا‌دل‌ری(.
   فده والورده باز هم از راه دور گل زد. این هشتمین گل او در این فصل 
و هفتمین گلش از راه دور بود. این اروگوئه‌ای به رکورد 29گل برای رئال 

رسید و از تونی کروس عبور کرد.
   اندریک هم 2گل زیبا زد. این برزیلی نوجوان در این فصل میانگین هر 

۷۲.۵دقیقه یک‌گل برای رئال زده است؛ ۴گل در ۲۹۰دقیقه.
   دوشنبه قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم پایانی کوپادل‌ری با حضور 
این تیم‌ها برگزار می‌شود: رئال‌مادرید، بارسلونا، اتلتیکو‌مادرید، 

رئال‌سوسیداد، اوساسونا، والنسیا، ختافه و لگانس. 
رئال اگر در دور بعدی به بارسا یا اتلتیکو بخورد، 
3روز جهنمی خواهد داشت چون بعد از آن در 

لالیگا باید با اتلتیکو بازی کند.

آنچلوتی هنوز 
نتوانسته بهترین 

نسخه رئال‌مادرید را 
ناکامی باید تمام شودنشان دهد

خط حمله آتشین بارسا به جان گربه‌سیاه می‌افتد
بارسلونا پس از یک افت نسبتا طولانی، دوباره به روند 
عالی ابتدای فصل خود بازگشته. پیروزی 5 بر یک بر 
رئال‌بتیس در جام‌‌حذفی، گیلاس روی کیک برد 5 بر 
2 ال‌کلاسیکو و قهرمانی سوپرجام اسپانیا بود. حالا 
این فصل در لیگ‌های بزرگ اروپایی فقط بایرن‌مونیخ با 
53گل زده، خط حمله بهتری نسبت به بارسا با 51گل‌ زده 
دارد. اینتر و لیورپول با 48گل در رده‌های بعدی هستند.

امشب هواداران این تیم منتظر یک برد پرگل 
دیگر هستند. ختافه‌ای که آخر هفته مقابل تیم 
دسته‌چهارمی پونته‌ودرا فقط 16درصد توپ را در اختیار داشت و با این 
شرایط به دور بعدی جام‌حذفی صعود کرد، مقابل خط حمله آتشین بارسا 
چاره‌ای جز گلباران‌شدن ندارد. البته یک مشکل بزرگ وجود دارد؛ اینکه 
ختافه گربه‌سیاه بارسا هم محسوب می‌شود. این تیم در 4بازی آخر لالیگایی 
خود مقابل بارسلونا در کالیسیوم شکست نخورده است )یک برد و 3تساوی( 
و در همه این 4دیدار کلین‌شیت داشته که بهترین رکورد خانگی آنها هم از 
نظر شکست‌ناپذیری و هم از نظر گل‌نخوردن مقابل این تیم است. هر سه 
بازی آخر 2تیم در این ورزشگاه بدون گل مساوی تمام شده. تاکنون سابقه 

نداشته بارسا در زمین حریفی 4مساوی بدون گل پیاپی داشته باشد.
    ختافه در 3بازی از 6بازی آخر خود در لالیگا پیروز شده است )۳باخت(؛ 
به اندازه تعداد پیروزی‌هایشان در ۲۷بازی قبلی خود در این رقابت‌ها 

)3پیروزی، 11مساوی و 13باخت(.
    بارسا در 6رویارویی آخر مقابل این تیم در لالیگا گلی دریافت نکرده 
و این طولانی‌ترین روند بدون گل خورده مقابل یک تیم در تاریخ این 

رقابت‌هاست.
    بارسلونا در 3مسابقه آخر لالیگایی خود پیروزی نداشته است )یک 
تساوی و 2باخت( و در 2مسابقه آخر خود شکست خورده‌. آنها بعد از 
آوریل۲۰۱۶ که با مربیگری انریکه 3باخت متوالی داشتند، سابقه نداشته 

که این همه بدون برد مانده باشند.
    یامال هم این روزها ستایش همه را به‌ خود جلب کرده و حتی نیمار هم 
برای او نوشته: »تو چقدر برزیلی هستی!« او که این فصل پیراهن شماره19 
را بر تن دارد، قرار است در فصل آینده شماره10 را از فاتی بگیرد. مسی هم 
با همین شماره19 بازی‌هایش را برای بارسا آغاز کرد و به شماره10 رسید. 

همه‌‌چیز درباره ظهور یک مسی دیگر فراهم است.
    یامال که ۱۶گل برای بارسا زده، حدود ۵سال فرصت دارد تا رکورد 
اسطوره بارسلونا را که با 22سال و 100گل، جوان‌ترین گلزن تاریخ باشگاه 

است، به‌خود اختصاص بدهد.


